
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-238/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-11-36/27.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-149 от 

06.08.2018г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с 

вх. № ПО-04-623/29.08.2018г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 
   

 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Крумово, ЕКАТТЕ 39997, община Кочериново, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 

 
   1. ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 
     Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.967 дка 
     Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.752 дка 
     Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9 
 Обща площ: 17.719 дка 
 
   2. СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 
     Площ на имоти, ползвани на правно основание: 98.912 дка 
     Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 88.558 дка 
     Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10 

            Обща площ: 187.471 дка 

 

 II. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

 Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Крумово, община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - Кочериново 

mailto:odzgknl@abv.bg


с офиси Рила и Бобошево и да се публикува на интернет страниците на Община Кочериново и 

Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с.Крумово, община Кочериново. 

 

 

 

ЗА ДИРЕКТОР: / П / 

        /С. МИХАЙЛОВА/ 
                                                                               /съгл. Заповед  за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-238/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Крумово, ЕКАТТЕ 39997, община Кочериново, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   584 1.987 19.87 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   547 1.173 11.73 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   536 1.169 11.69 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   591 1.032 10.32 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   589 1.021 10.21 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8 593 1.014    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   590 0.997 9.97 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   594 0.929 9.29 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   548 0.770 7.70 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   539 0.680 6.80 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   592 0.619 6.19 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   516 0.443 4.43 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   537 0.214 2.14 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   600 1.978 19.78 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9 582 0.953    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   581 0.919 9.19 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   599 0.412 4.12 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   597 0.408 4.08 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   585 0.401 4.01 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   598 0.394 3.94 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   579 0.207 2.07 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.967  15.752 157.52 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 855 32.741    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 854 17.389    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 782 3.250    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   792 2.294 22.94 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 713 1.550    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   791 1.351 13.51 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 774 1.175    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   772 1.131 11.31 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   773 1.076 10.76 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   780 1.059 10.59 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   799 1.011 10.11 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   783 0.971 9.71 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   781 0.936 9.36 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   776 0.930 9.30 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1   784 0.842 8.42 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 794 0.610    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 1 775 0.179    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   647 8.985 89.85 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   693 3.815 38.15 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   480 2.994 29.94 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   653 2.526 25.26 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   556 2.054 20.54 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   671 1.952 19.52 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   499 1.894 18.94 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   690 1.790 17.90 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   644 1.624 16.24 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 496 1.522    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   688 1.430 14.30 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   669 1.120 11.20 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   803 1.120 11.20 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   804 1.120 11.20 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 640 1.060    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 550 1.058    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   654 0.984 9.84 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   656 0.970 9.70 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   541 0.899 8.99 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 479 0.889    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 495 0.886    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   692 0.829 8.29 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   663 0.827 8.27 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 679 0.813    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   674 0.807 8.07 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   655 0.788 7.88 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   649 0.780 7.80 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 498 0.776    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   665 0.736 7.36 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   689 0.731 7.31 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 557 0.692    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   481 0.652 6.52 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   691 0.634 6.34 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   643 0.575 5.75 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   664 0.548 5.48 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   676 0.531 5.31 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   677 0.504 5.04 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 730 0.495    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 684 0.493    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 673 0.446    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   734 0.445 4.45 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   497 0.425 4.25 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   667 0.415 4.15 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   678 0.378 3.78 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 651 0.363    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 652 0.360    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   668 0.330 3.30 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   680 0.317 3.17 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   681 0.314 3.14 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   662 0.298 2.98 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   650 0.282 2.82 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   675 0.184 1.84 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   733 0.145 1.45 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   648 0.144 1.44 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   732 0.144 1.44 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   660 0.143 1.43 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   659 0.143 1.43 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   657 0.143 1.43 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   672 0.140 1.40 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   687 0.133 1.33 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   683 0.113 1.13 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   728 0.110 1.10 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   729 0.110 1.10 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4 726 4.599    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4 477 3.400    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   725 1.540 15.40 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   646 1.321 13.21 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   628 0.514 5.14 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   630 0.343 3.43 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   629 0.336 3.36 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   645 0.220 2.20 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   631 0.187 1.87 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 737 6.591    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   695 1.867 18.67 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   709 1.513 15.13 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   698 1.264 12.64 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   694 1.051 10.51 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   700 0.117 1.17 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 701 0.108    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6 713 3.571    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6 705 1.506    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6 702 1.370    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6   707 0.925 9.25 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6 775 0.823    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6   708 0.544 5.44 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6 704 0.524    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 6   703 0.503 5.03 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 7   506 1.327 13.27 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 7 552 0.954    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 7   510 0.488 4.88 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 7   554 0.248 2.48 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 7   553 0.224 2.24 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   486 3.242 32.42 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10 546 2.653    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   484 2.197 21.97 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10 545 1.686    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10 488 1.577    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10 492 1.452    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10 491 1.351    

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   482 1.254 12.54 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   500 1.094 10.94 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   503 1.051 10.51 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   501 0.971 9.71 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   490 0.860 8.60 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   485 0.825 8.25 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   542 0.699 6.99 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   555 0.615 6.15 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   502 0.414 4.14 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 10   509 0.127 1.27 

ОБЩО за ползвателя (дка)   98.912  88.558 885.58 

 

 

 

 

 

 




	Заповед Крумово
	КАРТА

